Sim. Vide condições no edital e Termo de 

Referência 

Permitida a participação de 

consórcio 

Sim (TC-002009.989.25-2 e TC-002019.989.25-

0.) 

Garantia de proposta  

(art. 58 da Lei 14.133/2021) 
 Não     

Valor Estimado da 

Contratação 

R$ 140.400,00 (Cento e quarenta mil e 

quatrocentos Reais) 

Local para apresentação das 

Propostas 

Plenário da Câmara Municipal de Águas de Lindoia 

– Rua Professora Carolina Froes, 351 - Centro 

Locais em que serão 

divulgadas informações 

sobre o certame 

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao